
 

Bindende tilmelding, ved udeblivelse samt afmelding senere end 2 dage før arrangementet, 
forbeholder KAL sig rettigheden til at fremsende en faktura på beløbet 

 

Københavns Automekaniker Laug 
- En del af Dansk Bilbrancheråd 

 
Amager, den 12. august 2019 

 
Til alle medlemmer 
Kom med og vær´ publikum til:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oplev DR1s spektakulære, sjove fredagsquiz, når den sendes direkte fra det store studie i DR 
Byen! Mads Steffensen og Joakim Ingversen styrer de vanvittige forsøg og eksperimenter, hele 
Danmark gætter med, og du kan komme med i studiet, ganske gratis. 

 

Kom med og vær´ publikum sammen med Københavns Automekaniker Laug, som har 
reserveret et antal billetter til vores medlemmer til ovenstående aften. 
 
Til dette arrangement, skal du have spist hjemmefra, da showet er så sent færdigt, at det bliver 
for sent at gå ud og spise sammen. 
 
Ved tilmelding skal vi have følgende oplysninger på alle som ønsker at deltage: 
Antal billetter, deltagernavn, telefonnr. samt mailadresse på deltagerne. 
 
Tilmelding skal ske seneste den 21. august 2019 på mail til: kontakt@dbr-kobenhavn.dk 
 
Se deltagerbetingelserne/praktiske oplysninger på side 2. 
 
Med venlig hilsen 
P.b.v. 
Henrik Pedersen 

DR1s store fredags show – ”Alle mod 1” 
 

FREDAG, DEN 6. SEPTEMBER 2019 – KL. 18.00 til ca. kl. 21.15 

DR, Publikums-indgangen til Studie 5, Amagerfælledvej 72, 0999 København C 
(din GPS vil måske gerne ha’ at du taster 2300 Kbh S). 

 

mailto:kontakt@dbr-kobenhavn.dk


 

Bindende tilmelding, ved udeblivelse samt afmelding senere end 2 dage før arrangementet, 
forbeholder KAL sig rettigheden til at fremsende en faktura på beløbet 

Praktiske oplysninger: 

 Husk, at man skal være mindst 12 år gammel for at sidde med på publikumspladserne under den 
direkte udsendelse. 

 
 Der er mulighed for ankomst mellem kl. 18:00 og kl. 18:30. Vi håber på, at alle vil møde ind i dette 

tidsrum og ikke kommer for sent, da det er vigtigt for os, at alt kan være klart i god tid inden den direkte 
udsendelse. 

 Når I møder ind senest kl. 18:30 er der tid til at lægge jakken, og vi byder på øl og kildevand før 
udsendelsen. Derefter går vi i studiet i samlet flok til info og test-spil, så alt er 100% klart i god tid til 
den direkte udsendelse af showet.  

 Vi henstiller til, at man sørger for at gå på toilettet før vi går i studiet, da det ikke er muligt at forlade 
studiet under den direkte udsendelse. 

 Den direkte udsendelse slutter cirka kl. 21:00, hvorefter det kan tage 15-30 minutter for os at runde af 
og få alle sendt godt afsted. Derfor er forventet sluttid for arrangementet lidt senere, mellem kl. 21:15 
og 21:30. 

 Angående påklædning beder vi dig tage dit flotte tøj på, som når du går ud fredag aften. Og husk, at 
temperaturen i studiet svinger og der kan være træk, derfor er det en god ide at klæde dig på lag-på-
lag, så du kan justere undervejs. 

 Rygning og fotografering er ikke tilladt i studiet.  

 DR opfordrer til, at man som gæst så vidt muligt benytter offentlig transport, da antallet af P-pladser 
er begrænset. Metroen kører hele døgnet alle ugens dage. Der er metroafgange til og fra 
metrostationen DR-Byen cirka hvert femte minut. Kommer man fra Centrum skal man vælge den 
grønne linie M1 mod Vestamager. Buslinie 33, 35, 77 og 78 har stoppested ved DR Byen på Amager 
Fælledvej. Se eventuelt nærmere på www.rejseplanen.dk. 

 
 DR Byens cykelparkering findes under Metro-banen. Det er ikke tilladt at parkere sin cykel op ad 

murene i DR Byen, da det kan blokere for flugtveje. 
 

 Antallet af parkeringspladser til biler omkring DR-Byen er stærkt begrænset. Parkering koster penge, 
de aktuelle regler kan ses på skiltene i P-området, og P-billetter trækkes i automater, hvor der kan 
betales med mønter, sedler og Dankort. Husk, at det som altid er dit eget ansvar at finde en egnet 
parkeringsplads. Der er parkeringsvagter på, og vi kan desværre ikke være behjælpelige, hvis du 
pådrager dig en parkeringsbøde. Tjek evt. lokale parkeringsregler i de omkringliggende gader 
på www.parkering.dk.  

 Garderoben benyttes på eget ansvar og er ubevogtet. Der er et begrænset antal bagage-bokse til 
rådighed, hvor man kan låse sine sager inde, dette kræver, at man lægger en 20-kroners-mønt som 
depositum.  

 
 Vejen til publikumspladserne går gennem scenografien, og der er niveauforskelle og trin. Derfor er 

det nødvendigt at være nogenlunde godt gående. Kontakt os gerne, hvis du er i tvivl om, hvorvidt det 
kan fungere for dig og dine gæster. 

 
 Bemærk, at vi benytter os af showlys og høj musik. Hvis du, eller en af dine gæster, ikke tåler kraftig 

lys- eller lydpåvirkning (det er f.eks. tilfældet ved visse typer af epilepsi), så skal I lige genovervej 
jeres tilmelding. 
 

Evt. afbud til arrangementet skal gøres til: 
Henrik Pedersen på mobil: 4076 4082 eller Bo Krogså på mobil: 40303144 

http://www.parkering.dk/
http://www.parkering.dk/

